
X КОНФЕРЕНЦИЯ
СЕВЕРО-КАВКАЗСКОЙ ПАРЛАМЕНТСКОЙ АССОЦИАЦИИ

РЕШ ЕНИЕ

4 апреля 2019 года №11

О законодательной инициативе ^ м ы  Ставропольского края 
по внесению в Го^дарственную Думу Федерального Собрания 

Российской Федерации проекта федерального закона 
"О внесении изменений в Федгаальный закон 

"Об охране окружающей среды"

Рассмотрев законодательную инициативу Думы Ставропольского края по 
внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Феде­
рации проекта федерального закона "О внесении изменений в Федеральный за­
кон "Об охране окружающей среды", в соответствии со статьёй 8 Устава Севе­
ро-Кавказской Парламентской Ассоциации Северо-Кавказская Парламентская 
Ассоциация

РЕШИЛА:

1. Поддержать законодательную инициативу Думы Ставропольского края 
по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской 
Федерации проекта федерального закона "О внесении изменений в Федераль­
ный закон "Об охране окружающей среды".

2. Направить настоящее решение в Государственную Думу Федерального 
Собрания Российской Федерации, законодательным (представительным) орга­
нам государственной власти субъектов Российской Федерации -  членам Севе­
ро-Кавказской Парламентской Ассоциации, полномочному представителю Пре­
зидента Российской Федерации в Северо-Кавказском федеральном округе Ма- 
товникову А. А.

Председатель Северо-К 
Парламентской Ассоц 
председатель Думы 
Ставропольского края Г.В. Ягубов


